ARTE FLORENC

STATUTI
ARTE FLORENC
Shogéri me Pérgjegjési i¢ Kufizuar




KREU T
Themelimi, Emri, Objekti, Kohezgjatja, Selia

™eni 1
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

(1) Sot, mé 19.9.2029, ne themeluesil, kemm krijuar njé shogéri me pérgjegjési t¢ kufizuar me
emrin "ARTE FLORENC" Sh.p.k..

(2) Themehiesit ¢ shoqérise jané:

1.

II.

Florenea Qaezimi, atesia Luan, ¢ datelindjes 1.5.1981, lindur ne Tirane, shtetase

shgiplare, banuese né adresen Rr. Ndre Mjeda, Tiranc, mbajtcse ¢ numri personal

115501194,
Artemis Poshi, atcsia Ardian. ¢ datclindjes 14.6.1996, lindur ne Gjirokaster, shtetase
shgiplare, banuese né adresen Rr. Selite ¢ Vieter, Tirane, mbajtese e numri personal
J65614091 A,

MNeni 2
Objekti

Shogéria do 1€ kryejé akliviletin e méposhigm:

Agjenci imobilare (Real Estate): Ndermjetesim ne shije dhe dhenie me gera pronash (e
Paluajtshme.

Shitje, Blerje dhenie me gera te pasurive te paluajtshime ne emer le shogerise.

Krijim, zhvillim zyra ndermjetesimm, plane, mjete markctingu, per pasuritc ¢
paluajteshme derl ne neshkrimin e kontrates; perlagesim pronaresh, perfagesim
investitoresh ne lidhje me sektorin e Pasurive te Paluajtshme. Admimstrim dhe
Menaxhim Projektesh, ofrimin ¢ konsulences per zhvillimin e investimeve private.
hashkepumim me studio projektimi.

Oftimi i sherbimit to ndermijctesit per pasurite € paluajtshme ¢ ¢do veprimtarie tjeter te
lejuar nga ligji "Pér Profesionin ¢ Nd@rmijetésit t Pasurive t¢ Paluajtshme”.

Vlercsim te impaktit social dhe mjedisor, identifikim dhe regjistrim pronesie, si dhe
pergatiten e dosjeve te aplikimit per marrjen ¢ lejeve per projekte te ndryshime private.
Studio avokatic qe ka per gellim ofrimin e sherbimeve ligjore dhe konsulencave te
ndryshme kundrejt subjekteve si: individe, persona fizike dhe juridike shgiptare ¢ te
huayj.

Perlagesim 1 personave fizike dhe juridike tc mesiperm prane institucioneve te
ndryshme publike e privale, si dhe perlagesim ne le gjitha shkallet ¢ gjygesorit.
Kryerjen e edo veprimiaric ticter tc lcjuar nga ligji "Per profesionin ¢ avokatit ne
Republiken ¢ Shyiperise".

Shogeria mund te kryeje ¢faredo veprimtaric tjeter qe lejohet nga legjislacioni ne fugi i
Republikes se Shyiperise,

MNeni 3
Kohitzgjatja

Kohézgjatjag shoqérisé do & jetd pa kufizim
/




Neni d
Selia

(1) Selia ¢ Shogérisé ndodhet né adresén Njcsia Administrative nr 7, Rruga I'rosina Plaku,
Homeplan, Godina 9, [Iyrja 4, Zyra 5, 1001 Tirane, Zona Kadastrale nr, 8220, Numri
pasurise 3/201+4-N5.

KREU I
KAPITALIL

Neni 5
Kapitali Themeltar

(1) Kapitali themeltar i shogérisé &shté 100,000.00 (mjégind mije) Leké Pjesémarrja e
themeluesve né kapitalin ¢ shogérise &shig n¢ pérputhjc me kontributet ¢ tyre i
méposhtne:

1. Ortaku Themelues Artemis Poshi: Zotéruesi 1 (&) kuote me vlerg t& pérgjithshme
50,000.00 (pesédhjeté mijé) Leké qé pérbén 50% (& kapitalit themcltar té
shoqgérisé.

2. Ortuku Themelues Florenca Qazimi: Zolérues 1 1(nje) kuote me vlerd &
pergiithshme 50,000.00 (pesédhjete miji) Leké g€ pérbén 30% té kapitalit
themeltar té shogérisi.

Kontributi 1 ortakévé mund t& jeté ng para ose né natyrd (pasuri té luajlshme/1¢ paluajtshme apo
1€ drejta)

Neni 6
Zmadhimi dhe zvogélimi i kapitalit

Kapitali i shoqéris# mund (& vmadhohet népérmjet néngshkrimeve t¢ pjesévé té kapitalit
themellar pér kontributet né para dhe me ané t& kontributeve né natyré, népérmjct cmé&rimit nga
Giykata kompetente ¢ njé cksperti t& aulorizuar pér kéto kontribute sipas Lkérkesés sé
administratorit.

N& asnjé rast shumica nuk mund t& detyroj8 njé ortak pér t€ rritur angazhimin e (ij né kapitalin
themeltar t& shogétise. '

Zvogélimi 1 kapitalit lcjohet nga asambleja e ortakévé, ¢ cila merr vendim né (& njgjtat kuslite
qé¢ kérkohen pér ndryshimin e statutit.

Né t& gjitha rastel zvogElimi i prek orfukél né t& nj¢jtén masé ndaj pjeséve 1€ kapitalit gé
pérfaqésojné.

Neni 7
Transferimi i kapitalit

Kuotat e kapitalit t& njé shoqérie me pérgjegjési t¢ kufizuar e t€ drejtat g€ rjedhin prej tyre
mund t& fitohen apo kalohen népérmjet:

a) kontributit né kapitalin e shogérisé;
b) shitblerjes:

¢} trashégimisé:

d)y  dhlirimit;




e) cdo ményre Letér & parashikuar me ligj.

f)  Sccili prej bashképronareve, para se U1a {jctersojé pjesén e vel njé persom g€ nuk Eshté
bashlc&pronar, detyrohet (& njollojé me shikrim bashképronarét ¢ eré nése déshivojné (&
blejng pjcsén me t& njéjtal kushte & do U1a shesE personit 1€ treté,

Pjesét e kapitalit themellar jand lirisht t& transferueshme ndérmjel ortakéve, plr sa nuk
parashikohet ndryshe ne statul. Pjesét ¢ kapitalit themeltar jang lirisht 18 translerueshme me
rrugé trashégimie.

KREU 111
ORGANET VENDIMMARRESLE DIIE DREJTUESE

Meni 8
Organi Vendimmarres

Asambleja ¢ Ortakéve Eshid organi 1 velém vendimmarres i shogerisé. Asambleja e Ortakeve
éshté organi i vetém vendimmanres i shogerisé g miraton ¢do ndryshim 18 statulil sipas
modaliteteve t& péreaktuara né lig).

Asambleja e pérgjithshme ¢ ortakeve éshté pérgjegjése pér marrjen ¢ vendimeve pér shogéring
pér ¢éshijet e méposhime:

a)  pércaktmin e politikave tregtare t€ shoqérisé;

b) ndryshimet ¢ statutit;

¢)  cmérimin e shkarkimin e administratoréve;

¢)  emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe t& ekspertéve kontab&l t¢ autorizuar;

dh) pércaktimin e shpérblimeve pér personal e pérmendur né shkronjat “¢™ dhe “¢” 1€ késaj
pike;

d) mbikéqyrjen e zbatimil (& politikave tregtare nga administratorél, pérlshirg pérgatitien ¢

pasqyrave financiare vietore dhe L& raporleve & ceurist se veprimiarisé;

¢) miratimin e pasqyrave (inanciarc victore dhe t& raporteve (€ ecurisé s veprimiarisi;

&) zmadhimim dhe zvogélimin ¢ kapitalit;

I} pjesélimin ¢ kuotave dhe anulimin e Lyre;

g) pérfagésimin e shogérisé né gjykatl® dhe né procedimet ¢ tjera ndaj administratoréve;

gi) riorganizimin dhe prishjen ¢ shogérisé;

) miratimin e rregullave procedurale t& mbledhjeve 1& asamblest:

i} gdshtjc t& tjcra t& parashikuara nga ligji apo statuti.

Ortaku mund (& pérfagésohet né asamblené e pérgjithshme, né bazé (€ nj¢ autorizimi nga njé
ortak tjetér apo nga njé person i treté.

Administratori 1 shog@risé nuk mund t&€ veprojng si pérfagésues i ortakéve né asamblené e
pérgjithshme. Autorizimi mund t€ jepet vetém pér njé mbledhje 18 asamblesé sé pérgjithshme,
e cila pérfshin cdhe mbledhjet vijuese me & nyéjtin rend dite.

Meni 9
Ményra ¢ thirrjes se mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme

Asambleja e pérgjithshme thireet népérmjet njé njoftimi me shkresé ose, nésc parashikohet nga
statuti, me njottim népérmjel posiés clektronike.

Njollimi me qhkrcsc apo me mesazh elekiromk duhet t¢ pé€rmbajé vendin, datén, orén e
mbledhjesd a rendin ¢ dités ¢ t'u dérgohet 18 gjiths ortakéve, jo mé voné se 7 dité pérpara datés




s€ parashikuar pér mbledhjen ¢ asamblesé.

Kur asamblcja ¢ pérpjithshme nuk éshté thirrur sipas pikés 1 t8 kétij neni, ajo mund t€ marré
vendime té viefshme vetém nése t€ gjithé ortakét jan¢ dakord, pér t& marré vendime, pavargsisht
parregullsisé.

MNeni 10
Kuorumi

Né rastin e mamjes s& vendimeve, g8 kérkoné njé shumicé & rakonshme, asambleja ¢
pérgpithshme mund (& maré vendime 1€ vlelshme velém nése marrin pjesé ortakét me (8 drejié
vote, g€ zotérojné meé shumé se 30 pér gind 18 kuotave.

MEé rastin kur asambleja e pérgjithshme duhet t& vendosg pér géshtje, t& cilat kérkomné shumicé
t& kualifikuar sipas nenit 87 t ligjit “Per ''reptarct dhe Shoqgerite 'L'reptare ©, ajo mund 1€ marré
vendime t€ vlefshme vetém, nésc ortakét qf zotérojné mé shumé sc gjysmén ¢ numrit total 1&
volave, jang t¢ pranishém personalisht, votojnt me shkres#, apo mjete clektronike, sipas
parashildmeve 18 pikés 3 18 nenil 88 18 kétij hgji. Nése asambleja e pérgjithshme nuk mund té
mblidhet pér shkak (8 mungesés s& kuorumil 1 pérmendur me larl, asambleja mblidhet pBrsiri

Jome voné se 30 ditg, me € njéjtin rend dile.

Neni 11
Marrja e vendimeve

Asambleja ¢ péryjithshme vendos me i1 t& katértat e votave te zoteruesve le kapitalit, (€
ortakiéve pjesémarrés, pér ndryshimin ¢ statutit, zmadhimin ose zvopélimin ¢ kapitalit &
registruar, shpérndarjen ¢ fitimeve, riorganizimin dhe prishjcn e shogérise.

Asambleja e pérgithstime vendos me shumicén e volave 1€ orlakéve pjesBmarrés, pér céshije
1€ tjera si:

a) péreaktimi i politikave tregtare t€ shogérist;

b) emérimin dhe shkarkimin e administratoréve;

¢) emérimin ¢ shkarkimin i likuiduesve dhe 1€ ekspertéve kontabgl (€ autorizuar,

¢} péreakltimin e shpérblimeve

dy mbikéqvrjen c zbatimit t& politikave tregtare npa administratorét, pérfshiré pérgatitjen
e pasygyrave [imanciare vielore dhe (& raporieve 1€ ecurisé se veprimtarisé;

¢) pérfagésimin c shogérisé né gjykaté dhe né procedimet ¢ tjcra ndaj administratoréve;

f) miratimin e rrepullave procedurale t€ mbledhjeve t& asamblesé;

Cdo ndryshim statuti duhel 1& depovitohet prané QKB pér (& pasygruar ndryshimet né skedén c
shogerisé.

Neni 12
Pérjashtimi nga ¢ drejta ¢ votis

I. Ortaku nuk mund t& ushiroj (& drejtén ¢ votds nésc asambleja ¢ pérgjithshme merr vendim
pér:

a) vlerésimin ¢ veprimtarisé sé tij,
b) g njmrjt:n endonjé detyrini né ngarkim & Lij;




¢) ngrifjen e njé padie ndaj tij nga shoyéria;
¢} dhénien ose jo t€ pérfitimeve t& reja,

2. Kur ortaku pérfagésohel nga njé pérfagésues 1 autorizuar, 1 autorizuan vierésohel 1€ jelé né
i€ mjéjtin konflikt interesi, ashtu si dhe ortaku, t€ cilin pérlagéson.

Meni 13
Administrimi

(1) Asambleja e pérgjithshme eméron mjé ose mé shumé persona fiziké s1 admimistratorg (@
shogérisé, Alatl 1 emérimil, eshie 5 viel, me 18 drejté ripériérifjeje. Em&imi i administraloréve
prodhon efekte pas regjistrimit né Qendrén Kombétare 18 Regjistrimil,

{(2) Administralorét e njé shogérie treglare mémé, sipas péreaktimil 8 nenil 207 (& kéuj hig,
nuk mund t€ emérohen si administratoré té njé shogérnie (€ kontrolluar e anasjelltas. Cdo emérim
i béré né kundérshtim me kéto dispozita éshté i pavlefshén,

{3) Personat ¢ méposhtém caktohen si Administratoré t€ par€ t€ shogéris€ deri né emérimin e
tyre nga mbledhja ¢ paré ¢ Asamblesé s¢ Pérpjithshme.

TE dhénat e identifilcimit: dhe specimenét ¢ nénshkrimit:
{mhbiemrat, emrat, adresat):

Artemis Poshi, shtetase shgiptarc, me numer
identifikimi personal J65614091A oy (ot

MNeni 14
Kompetencat e Administratoréve

Admimstratorél kané (€ drejtt ¢ detyrohen té:

a)  kryeing 18 giitha veprimel e administrimit (& veprimiarisé lreglare (€ shogérisé. duke
zhatuar politikat regtare, 18 vendosura nga asambleja e pérgyithshme;
b} pérfagésoing shogéring treglare, le nenshkruajne kontrata noteriole ose jo, apo cdo o)
akti tjeter te domosdoshem ge lidhet me akiivitetin e shogerise pa kulizim;
¢} lkujdesen pér mbajtjcn ¢ saktt ¢ t& rregullt t& dokumenteve dhe t& librave kontabgl t&
shogérisé;
¢l pérpatisin dhe nénshkruajné bilancin vjetor, bilancin ¢ konsoliduar dhe raportin e
ecurisé s& veprimtarisé dhe, sé bashlku me propozimet pér shpérndatjen ¢ fitimeve, i
paragesin kéto dokumente p&rpara asamblesé sé pergjithshme pér miratim;
d) krijojné nj¢ sistem paralajmérimi né kohén ¢ duhur pér rrethanat, qt kéreénojng
mbarévajljen e veprimtarisé dhe ekzistencén ¢ shoqérisé;
dhy kryejné regjistrimet dhe dérgojné t€ dhénat ¢ detyvrueshme t€ shogérisé, sic parashikohet
né ligjin pér Qendrén Kombétare (& Regjistrimit;
¢} raportojng pérpara asamblesé sé pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare
dhe me realizimin ¢ veprimeve t€ posagme me réndési t& vegantl pér veprimtaring c
shogérisé treglare;
&)  krvejné detyra t€ tjera t€ p&rcaktuara n# ligj dhe né statut,

hdrnil}iﬂ-{atm'ct jane te detyruar te therasin Asamblene ¢ Pergjitheshime, né rastet kur:




- sipas bilancil vjelor apo raporteve t€ ndérmjetme financiare, rezulton ose ekziston
rreviku gé aklivel e shogrisé nuk i mbulojné detyrimet e kérkueshme brenda 3 muajve né
vazhdim.

- shogéria proposon t€ shest apo 1€ disponoj€ ng ményré tjetér aktive, (€ cilal kang njé
vleré mé t& larlé se 5 pér gind 18 aseteve t& shoqérisg, g€ rezulton né pasqyrat e fundit financiare
té certifikuara,

- shogérig, brenda 2 viteve (€ para pas regjistrimit t€ saj, propozon t€ blej€ nga njé ortak

pasurl, g& kang vieré mé (& larté sc 5 pér gind & ascteve t€ shogérisé, qé rezulton né
pasgyrat e fundit financiare (& certilikuara.

Nése asambleja e pérgithshme eméron mé shumé se njé administrator, ata e administrojng
bashkérisht shogéring, Asambleja e plrgjithshme mund t€ shlarkojé administratorin né ¢do
koh# me shumicé t& zakonshme, Padilg, gé lidhen me shpérblimin ¢ administratorit. né bazé té
marrédhénieve kontraktore me shogéring, rregullohen sipas dispozitave ligjore né fugi.

Neni 15
Pergjegjesite e Administratorit

Administratori eshte pérgjegjés individualisht, nday shogérisé ose ndaj t¢ tretéve, pér shkelje t&
ligieve, pér shkelje t& statutit, apo pér faje & kryera gjaté administrimit 1€ shogéris€. Pasojat ¢
marréveshjeve & pamiratuara nga asanibleja g 1 sjellin dém shoggrisé, 1 ngarkohen
administratorit dhe ortakut qé ka béré marréveshjen, pér t& pérballuar ng ményré individuale
ose solidarishl sipas rastil pasojat pérkatésc,

Pérvep sa 8shig parashikuar né dispozitat e pérgjithshme t€ detyrimil & besnikénisg, sipas
neneve 14, 15, 17 ¢ 18 (& ligjil “Per Tregtarct dhe Shoqerite Tregtare™, administrator detyrohet:

I, a) 18 kryejé detyrat e (ij te péreaktuara né ligj dhe ng statut n& mirgbesim & n& inleresin mé
té mirg (& shogérisé né (Erést, duke i kushtvar vémendje t€ vecanté ndikimit t& veprimtarisé
sé shogérisé né mjedis;

b) & ushirojé kompelencat g& 1 njihen né lig] dhe né statut vetém pér arritjen e géllimeve t
pércaktuara ng kéto dispozity,

c) t& vler#sojé me pérgjegiEs ¢éshijel, pér i€ cilat merret vendim;

¢) 18 parandalojé dhe ménjanojé rastet e konflikiit, prezent apo t€ mundshém, t¢ interesave
personalé me ata t& shogérisé;

d) t& ushtrojé detyrat e tij me profesionalizmin dhe kujdesin ¢ nevojshém.

2. Administratori, gjaté kryerjes s& delyrave (€ tij, pbrgjigicn ndaj shogérisé pér ¢do veprim ose
mosveprim, qé lidhet né ményré t& arsyeshme me géllimel e shogérisé treglare, me pérjashtim
& rasleve kur, ng bazg t& hetimit dhe viergsimit t€ informuacioneve pérkalése, veprini ose
mosveprimi Eshié kryer né miréhesim.

3. Nése admimistraton vepron né kundérshtim me detyrat dhe shkel standardet profesionale.
sipas pikave 1 e 2 t& kéti] neni, eshie 1 detyruar t'1 démshptrblejé shoqérisé démet, g€ 1rjedhin
nga kryerja ¢ shkeljes, si dhe t'1 kaloj& ¢do fitim personal g€ ata apo personat ¢ lidbur me ta
kané realizuar nga kéto veprime té parregullta,

Administratori ka barrén ¢ provés pér 18 vérleluar kryerjen e delyrave & Lyre né ményré (&
rregulll e sipas slandardeve t¢ kérkuvara. Kur shkelja &sht€ kryer nga mé shumé se njé
adminisirator, ala pérgjigien ndaj shogérisé né ményrt solidare.

4, Né ményré (& veganlé, por pa u kufizvar né to, administratori eshte i detyruar U1
-~




démshpérblejé shogérisé démet e shkaktuara, nése, né kundérshiim me dispozitat ¢ ligjit “Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare, kryen veprimet & méposhtme:

a} u kthen ortakéve kontributet;

h) u paguan orlakéve nleresa apo dividend#;

¢) u shpérndan aktivet shoqérisé;

¢} lejon g& shogénia 18 varhdojé veprimitaring treglare, kur, né baz€ (& gjendjes financiare, duhej
té parashikohej qé shog#ria nuk do 1€ kishte aftési paguese pér 1€ shlyer detyrimet;

d) jep kredi.

Pérveg padisé pér shlyerjen e démil g& 1 ngarkohel personalisht administratorit, ortakeét
individualisht ose se bashku, kané (& dreji€ (& ngrené padi penale kundér administratorit.
Paditésit kané (& drejlé & ndjekin né rruge ligjore shlyerjen ¢ ploté 1€ démit q# i Eshté shkaktuar
shogérisé, pérlshiré edhe démshpérblinin [inanciar, nése &shi€ ¢ nevojshme. Asnjé vendim 1
asginblesg nuk mund (& ndalogé ngrijen e kérkesé padisé kundér administratorit pér gabimet e
kryera prej tij gjaté ushtrimil (€ detyrés.

KREU IV
VITI FINANCIAR-EKSPERTET

MNeni 16
Viti Financiar

Viti financiar 1 Shogerisé lillon me | Janar dhe pérlundon m& 31 Dhjetor. Pérjashtimisht, viti i
paré financiar fillon nga data e regjisirimil 18 shogénse né Qéndrén Kombetare t& Repjistrimit
dhe mbyllet mé 31 Dhjetor,

Meni 17
Ekspertet

Fksperti ka pér detyré gé t& kontrolloje t€ gjithe dokumentacionin kontabel 18 veprimiarise
ekonontiko lreglare 1€ shogerise, até gjithevjetor dhe até né lidhje me kontrollet periodike t&
ushtruara prej tij pér rastel kur ai Eshié ngarkuar dhe ka kryer nj€ gjé t€ tille i ngarkuar nga ana
c ortakéve.

Né pérfundim t& kontrollit eksperti kontab#l 1 aulomieuar pérgatit raportin me shkrim pér
nxjerrjen e rezultatit t& bilancit financiar vietor si dhe pér alé pér kontrollet periodike té
ushtruara, t¢ cilat éshté i detyruar qé t'ja paragesé ¢ dorezojé né kohé ortukeve pér UT shqyriuar
e miratuar mhi bavén e t& drejiés vendimore & ka.

KREUY )
PRISHJA —RIORGANIZIMI I SHOQERISIE

Neni I8
Prishja dhe likuidimi

Shpérndarja osc prishja e shogérise mund té behet n edo kohe;

) kur mharon kohézgjalja e parashiknar né themelimin ¢ saj;

k) me vendim t& Asamblese se Ortakéve:

¢) me hapjen e procedurave t& falimentimit;

¢) nése nuk ka kryer veprimtar ireglare pér dy vjet dhe nuk &shté njoftuar pezullini i




veprimtarist né pérputhjc me pilkén 3 t€ nenit 43 t€ ligjit nr.9723, datg 3.5.2007 “Pér
Qendrén Kombétare t& Repjistrimit’™;

d) me vendim t& gjvlatés:

NE kété rast Ortakét marrin vendim me shkrim né & cilin parashikojng ményrén e likuidimit 18
shogerisé, dulce caktuar 1 apo disa likuidatorg dhe shénuar né ¢do dokumenl 1€ nxjerre prej 0]
cmirin ¢ likuidatorit dhe emértesen shtesé “Shogéri né likuidim e sipér™,

Prishja ¢ shog@rive tregtarc ka si pasoj hapjen e procedurave t€ likuidimit né gjéndjen e alléasé
paguese, me pérjashtim t& rasteve kur éshté nisur njé proceduré falimentimi. Likuidimi kryhet
nga hkuiduesit e emérugr nga Ortakél. Nése Ortakét nuk marrin njé vendim pér emérimin e
likuiduesve, brenda 30 ditéve pas prishjes, ¢do person 1 interesuar mund t°i drejtohet gjykatés,
pér té€ caktuar njé likuidues.

Neni 19
Riorganizmi i shogérisg bashkimi-ndarja

Shogéria mund té ndahet, bashkohel sipas Vednimitl (& Mbledhjes st Pérgjithshme t& Asamblesé
sé Ortakéve, né pérputhje me disporilal hgjore (8 parashikuara né Pjesén [X t¢ Ligjit 9901 daté
14.04.2012 “Pér tregtarét dhe shoqérité treglare.”

MNeni 20
Baza Ligjore

Shogéria do t& zhvillojé aktivitetin e saj né pérputhje 1& plol& me kété statut dhe dispozitat ¢
lepjislacionit shgiptar. Pér sa nuk parashikohel ng k&€ statut, do 18 zbatohen dispozitat ¢ lig]it
"Pér tregtartt dhe shogerité treptare”, Kodit Civil dhe gfarédo ligji etér specilik ng Republikén
e Shqipérise.

Neni 21
Mosmarréveshjet

Pér mosmarréveshjet g& mund 18 lindin né lidhje me »balimin apo intcrpretimin e keti) statuti,
si dhe pér edo mosmarréveshje g mund 8 lindé midis Shogerisé dhe (& tretéve. do 18 jetd
kompetente Gjyvkata Shqiptarc.

ORTAKET E SHOQERISE ME PERGIEGJIESI TE KUFIZUAR

Fmitr, Mbiemér Firma

Artemis Poshi %&ﬁfg ? a)/{.*
Florenca Qazimi %9{&( & Qﬁzm ‘%@%




